
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692024

Prodej pozemku , zahrada, Mikulovice (okres Jeseník) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej zahrada 330m2 Mikulovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 218052 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mikulovice (okres Jeseník)

Prodej zahrada 330m2 Mikulovice

Dovolujeme si vám nabídnout udržovanou zahradu v Mikulovicích o
velikosti 330m2, která je na hranici řeky Bělé s pěkným přístupem
do vody. Je tak vhodná k relaxaci a odpočinku, k vybudování
zahrádky a stavby zahradní chatky.  Na zahradě jsou ovocné
stromy, ořešák, a zahrada je osázená udržovanými smrčky, takže
je zajištěno i soukromí. Je zde vydáno a zajištěno věcného
břemene od Povodí Odry, a souhlas obce Mikulovice s průjezdem.
Takže na pozemek se pohodlně dostanete i autem. Zahrada je bez
sítí. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 255 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 330

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Plocha parcely (m2) 330

Komunikace neupravená

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692024

Prodej pozemku , zahrada, Mikulovice (okres Jeseník) - exkluzivně

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku věcné břemeno

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


